| Gasthof - Metzgerei Lamml

et

Jagertaschle vom Schweineriicken mit Schinken, Pilzen, Lauch und Kdse
Rinderrouladen auch gerne gefiillt

Schweineschnitzel

Bratknodel

Feines Rinderbrit

Frische Wiener

Kasebierwurst

Petersilienlyoner

Zwiebelleberwurst

Roter Presssack

Unser Angebot ist giiltig von Do. 26.02. - Sa. 28.02.2026

Memminger Str. 1, 87751 Heimertingen, Tel. 08335/256

100 g

1,50 €

2,05 €

1,50 €

1,30 €

1,20 €

1,40 €

1,50 €

1,50 €

1,40 €

0,90 €




